
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP BRUTO NETO

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,6

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,7

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,4

ACPP028589 COOMBER , BARRY (+)6,9

ACPP028571 COOMBER , JANE 3,6

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,3

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 2,2 (+)3 45 48

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)0,1

ACPP026162 GARCIA RIBERA, LLUIS (+)1,5

ACPP001344 LLORET ESPINET, FREDERIC (+)2,9

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,7

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,7

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 0,3

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,2

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,3

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,3

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5

ACPP019080 FARRES BALLESTE, IGNASI (+)1

ACPP015553 ALVAREZ BASILIO, ABRAHAM (+)4,9

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,8

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 2,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR 3,4

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,6

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 6,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,9

ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 0,5

ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS 1,2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,9

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,8

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,3

ACPP002697 DALMAU SALAMAÑA, NURIA (+)0,8

ACPP025345 CUCHARERO PRADOS, JUAN MANUEL1,2

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,6

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 18,5

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,2

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,8

51 5326 (+)2

51 5427 (+)3

51 5224 (+)1

51 5325 (+)2

51 5022 1

51 5123 0

51 4920 2

51 5021 1

50 4918 1

50 5019 0

49 5516 (+)6

50 4917 1

49 4914 0

49 5415 (+)5

48 5012 (+)2

48 5213 (+)4

47 5210 (+)5

48 4811 0

47 468 1

47 479 0

46 476 (+)1

46 497 (+)3

4

45 52

5

(+)7

44 47

2

(+)3

45 48

3

(+)3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Franciac Times - Greensome - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 44

1

0



ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,3

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 3,7

ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 11,2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 4,4

ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 4,4

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,3

ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER (+)0,3

ACPP030049 AMAGAT ARIMANY, ELOI 8,1

ACPP008120 GIRONES STIERLE, ALBERT (+)3,7

ACPP016763 BAENA RIVAS, RUBEN 11,1

ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA (+)0,4

ACPP023662 PORTELL COLOMER, JOSEP RAMON(+)5,2

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 7,6

ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 8,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,7

ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,7

ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 10

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,5

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7

ACPP031474 COEJO ANTOLIN, JONAS 21

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,3

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 8,1

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 3,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,1

ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5

ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI 0,1

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)0,5

ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE 0,8

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 12,4

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,8

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 21

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 15,2

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 11,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 12,5

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,5

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,7

ACPP022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 6,8

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,5

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,3

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,3

ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL4,7

ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 6,8

56 5356 3

56 5457 2

56 5354 3

56 5355 3

56 5152 5

56 5253 4

55 5250 3

55 5751 (+)2

54 5548 (+)1

55 5249 3

54 5446 0

54 5447 0

54 5244 2

54 5245 2

54 5042 4

54 5143 3

53 5340 0

53 5541 (+)2

53 5238 1

53 5239 1

53 5136 2

53 5237 1

52 5634 (+)4

52 5735 (+)5

52 5132 1

52 5233 0

52 5130 1

52 5131 1

51 5628 (+)5

52 5029 2



ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,5

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 6,1

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 9,8

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,8

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 13,5

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 12,5

ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 19,3

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,6

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,6

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 2,6

ACPP031126 CODERCH ESTEBAN, DAMIA 18,7

ACPP030954 BANCELLS CHAVALES, MIQUEL 10,8

ACPP030922 BANCELLS JURADO, MIA 21

ACPP012306 TEIXIDOR EZPELETA, ISAAC 11,4

ACPP030949 MATES GOMEZ, ANTONIO 15,5

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 8,1

ACPP006530 VAN DER VELDEN, FRANCINE 16

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,4

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 14,1

ACPP029694 BALLUS NOVAS, NURIA 21

ACPP029355 PALAHI LOPEZ, SUSI 21

ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 14,9

ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 6,4

ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)1,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP BRUTO NETO

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,7

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)0,4

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,7

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,7

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,9

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,6

ACPP003997 BARNILS GARCIA, XAVIER (+)0,7

ACPP005178 MORENO LEON, ALBERT (+)0,1

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,2

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 0,3

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)2,3

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU 2,2

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,6

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,3

ACPP026162 GARCIA RIBERA, LLUIS (+)1,5

ACPP001344 LLORET ESPINET, FREDERIC (+)2,9

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,3

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,5

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,8

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 2,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR 3,4

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,5

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 6,3

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,9

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,1

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Franciac Times - Greensome - Medal Play

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

44 441 0

47 462 1

44 473 (+)3

46 474 (+)1

47 475 0

45 486 (+)3

45 487 (+)3

48 488 0

46 499 (+)3

49 4910 0

50 4911 1

50 4912 1

51 4913 2

48 5014 (+)2

-- --No presentado (+)2

64 5868 6

71 6669 5

61 5766 4

62 5967 3

59 5464 5

59 5565 4

58 5562 3

58 5563 3

58 5360 5

58 5361 5

57 5458 3

57 5559 2



ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,5

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,6

ACPP016962 PUIG CASANOVAS, PERE 0,5

ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS 1,2

ACPP017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 1,9

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 2,8

ACPP025970 TRUSHINSKI *, MIKHAIL 3,7

ACPP029785 KANETA , VLADIMIR 11,2

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 4,7

ACPP031474 COEJO ANTOLIN, JONAS 21

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,5

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,3

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,5

ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2

ACPP019578 VILA NEBOT, XAVIER 4,4

ACPP011522 ANDRES COMES, VICTOR 4,4

ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 5,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 4,3

ACPP026547 VIÑOLAS FRIGOLA, NORA 7,6

ACPP024114 VIÑOLAS FRIGOLA, MARIONA 8,2

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,3

ACPP031409 MONTOJO COLL, EDUARD 21

ACPP014662 PRAT ZAPATA, ALBERT 15,2

ACPP028589 COOMBER , BARRY (+)6,9

ACPP028571 COOMBER , JANE 3,6

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,2

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,4

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,7

ACPP002697 DALMAU SALAMAÑA, NURIA (+)0,8

ACPP025345 CUCHARERO PRADOS, JUAN MANUEL1,2

ACPP029582 REVERT PERIS, JAVIER (+)0,3

ACPP030049 AMAGAT ARIMANY, ELOI 8,1

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 2,7

ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,7

ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,3

ACPP006705 JULIA GELABERT, JOAN 10

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 8,1

ACPP029258 GALLEGO BERTRAN, GERARD 3,7

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,2

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 8,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10,2

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 12,4

ACPP029039 SALAMAÑA SOLER, MARTA 9,8

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8

ACPP024016 BUKHAROV *, ALEXANDER 11,4

ACPP028779 NEYASKINA , NEDEZCA 12,5

ACPP009930 SABRIA MESTRES, RAMON (+)1,6

ACPP026705 PERNIAS SOLDEVILA, MONTSE 18,5

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,4

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,2

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 8,4

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,5

ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,5

ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 12,7

ACPP022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 6,8

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,5

50 5015 0

51 5016 1

51 5017 1

52 5018 2

54 5019 4

51 5120 0

52 5121 1

52 5122 1

52 5123 1

53 5124 2

54 5125 3

56 5126 5

45 5227 (+)7

47 5228 (+)5

48 5229 (+)4

51 5230 (+)1

52 5231 0

53 5232 1

53 5233 1

53 5234 1

54 5235 2

54 5236 2

55 5237 3

55 5238 3

56 5239 4

51 5340 (+)2

51 5341 (+)2

53 5342 0

56 5343 3

56 5344 3



ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,3

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,3

ACPP029353 GUBAU REYES, MARC 19,8

ACPP027738 GUBAU PEREZ, CLAUDIA 13,5

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 12,5

ACPP030562 POU PARELLA, JORDI 19,3

ACPP019080 FARRES BALLESTE, IGNASI (+)1

ACPP015553 ALVAREZ BASILIO, ABRAHAM (+)4,9

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,8

ACPP008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 5

ACPP006110 MIR ALBERTI, JORDI 0,1

ACPP016765 MARTIN MARTINEZ, CARLOS (+)0,5

ACPP005177 BUENO ALDANA, ENRIQUE 0,8

ACPP016927 VALLESPI SALDAÑA, FRANCISO MANUEL4,7

ACPP016928 LARIO CASABAYO, ANGELS 6,8

ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 3,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 15,5

ACPP030954 BANCELLS CHAVALES, MIQUEL 10,8

ACPP030922 BANCELLS JURADO, MIA 21

ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1

ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 10,9

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)1,3

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 6,1

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 9,8

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR16,6

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 5,6

ACPP029825 TORRENT CROSA, SERGI 2,6

ACPP031126 CODERCH ESTEBAN, DAMIA 18,7

ACPP012306 TEIXIDOR EZPELETA, ISAAC 11,4

ACPP030949 MATES GOMEZ, ANTONIO 15,5

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,3

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER 0

ACPP008120 GIRONES STIERLE, ALBERT (+)3,7

ACPP016763 BAENA RIVAS, RUBEN 11,1

ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA (+)0,4

ACPP023662 PORTELL COLOMER, JOSEP RAMON(+)5,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 9,4

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 8,1

ACPP006530 VAN DER VELDEN, FRANCINE 16

ACPP029694 BALLUS NOVAS, NURIA 21

ACPP029355 PALAHI LOPEZ, SUSI 21

ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,4

ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 14,1

ACPP029354 PLANA FRANCH, NURIA 21

ACPP028760 PORTULAS PLANA, ARIADNA 14,9

ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 6,4

ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)1,6

56 5345 3

58 5346 5

58 5347 5

49 5448 (+)5

51 5449 (+)3

54 5450 0

54 5451 0

56 5452 2

57 5453 3

59 5454 5

49 5555 (+)6

53 5556 (+)2

54 5557 (+)1

57 5558 2

58 5559 3

58 5560 3

59 5561 4

51 5662 (+)5

52 5663 (+)4

52 5764 (+)5

55 5765 (+)2

61 5766 4

64 5867 6

68 3

71 6669 5

-- --No presentado (+)2

62 59


